



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 500 839  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE FLISA AS  
Forretningsadresse: 2270 FLISA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Anne Nymoen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	212 432 702	250 760 953
Annen driftsinntekt		6 151 285	10 483 058
<b>Sum inntekter</b>		<b>218 583 987</b>	<b>261 244 011</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	170 109 307	217 842 121
Lønnskostnader	4	16 196 159	15 812 977
Avskrivning på driftsmidler	5	7 400 956	6 387 631
Annen driftskostnad	4, 6	21 267 396	14 976 484
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 973 818</b>	<b>255 019 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 610 169</b>	<b>6 224 797</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 313 280	1 727 357
Annen finansinntekt		128 321	88 195
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 441 601</b>	<b>1 815 552</b>
Annen rentekostnad		8 519 290	9 404 579
Annen finanskostnad		21 376	19 722
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 540 665</b>	<b>9 424 301</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 099 064</b>	<b>-7 608 749</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 488 895</b>	<b>-1 383 952</b>
Skattekostnad på resultat	7	-552 452	-310 601
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført fra annen egenkapital		-1 936 443	-1 073 351
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	13 089 801	12 962 070
Maskiner og anlegg	5, 8	39 889 148	44 633 538
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	15 353 365	8 326 795
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 332 315</b>	<b>65 922 404</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 432 315</b>	<b>66 022 404</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 9	<b>48 863 704</b>	<b>43 145 918</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 8	32 322 858	36 835 482
Andre kortsiktige fordringer		10 061 828	10 919 057
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 384 686</b>	<b>47 754 539</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	267 360	215 905
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>267 360</b>	<b>215 905</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 515 750</b>	<b>91 116 362</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 948 064</b>	<b>157 138 766</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 701 578 à 1	11	701 578	701 578
Beholdning av egne aksjer	11	-7 364	-7 364
Overkurs		11 862 117	11 862 117
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 556 331</b>	<b>12 556 331</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 956 025	18 892 469
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 956 025</b>	<b>18 892 469</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>29 512 356</b>	<b>31 448 800</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	304 936	857 388
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>304 936</b>	<b>857 388</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	38 133 171	37 398 028
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 133 171</b>	<b>37 398 028</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 438 108</b>	<b>38 255 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	8	68 815 773	68 524 161
Leverandørgjeld	3	17 423 635	12 243 226
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		2 548 645	3 309 395
Annen kortsiktig gjeld		3 209 548	3 357 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>91 997 600</b>	<b>87 434 550</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>130 435 708</b>	<b>125 689 966</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 948 064</b>	<b>157 138 766</b>



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Flisa AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømanalyse  
Noter  
### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt	2, 3	212 432 702	250 760 953
Annen driftsinntekt		6 151 285	10 483 058
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>218 583 987</b>	<b>261 244 011</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad	3	170 109 307	217 842 121
Lønnskostnader	4	16 196 159	15 812 977
Avskrivning på driftsmidler	5	7 400 956	6 387 631
Annen driftskostnad	4, 6	21 267 396	14 976 484
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>214 973 818</b>	<b>255 019 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 610 169</b>	<b>6 224 797</b>
<b>FINANSIELLE POSTER</b>			
Renteinntekter		2 313 280	1 727 357
Annen finansinntekt		128 321	88 195
Rentekostnader		8 519 290	9 404 579
Annen finanskostnad		21 376	19 722
<b>Netto finansielle poster</b>		<b>-6 099 064</b>	<b>-7 608 749</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 488 895</b>	<b>-1 383 952</b>
Skattekostnad på resultat	7	-552 452	-310 601
<b>Resultat</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført fra annen egenkapital		1 936 443	1 073 351
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Balanse

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	13 089 801	12 962 070
Maskiner og anlegg	5, 8	39 889 148	44 633 538
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	15 353 365	8 326 795
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 332 315</b>	<b>65 922 404</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 432 315</b>	<b>66 022 404</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	48 863 704	43 145 918
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 8	32 322 858	36 835 482
Andre kortsiktige fordringer		10 061 828	10 919 057
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 384 686</b>	<b>47 754 539</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	267 360	215 905
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 515 750</b>	<b>91 116 362</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 948 064</b>	<b>157 138 766</b>



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 701 578 à 1	11	701 578	701 578
Egne aksjer	11	-7 364	-7 364
Overkurs		11 862 117	11 862 117
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 556 331</b>	<b>12 556 331</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 956 025	18 892 469
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 956 025</b>	<b>18 892 469</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>29 512 356</b>	<b>31 448 800</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	304 936	857 388
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>304 936</b>	<b>857 388</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	38 133 171	37 398 028
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 438 108</b>	<b>38 255 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	8	68 815 773	68 524 161
Leverandørgjeld	3	17 423 635	12 243 226
Skyldige offentlige avgifter		2 548 645	3 309 395
Annen kortsiktig gjeld		3 209 548	3 357 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>91 997 600</b>	<b>87 434 550</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>130 435 708</b>	<b>125 689 966</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 948 064</b>	<b>157 138 766</b>

Flisa, 12.03.2025  
Styret i Fiskå Mølle Flisa AS

Håvard Nybø  
styremedlem

Ole Peder Berggren  
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø  
Styrelser/daglig leder

Elisabeth Riskedal  
styremedlem

Ole Nyland  
styremedlem

Marit Halvorseth Rudshagen  
styremedlem



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 488 895	-1 383 952
Betalte skatter	0	0
Gevinst/tap ved avgang anleggsmidler	0	-9 812 184
Ordinære avskrivninger	7 400 956	6 387 631
Endring i varelager	-5 717 786	24 766 231
Endring i kundefordringer	4 512 624	3 022 222
Endring i leverandørgjeld	5 180 409	-28 647 957
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-51 741	9 493 910
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 835 566</b>	<b>3 825 901</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto investert i varige driftsmidler	-9 810 867	-3 676 988
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-9 810 867</b>	<b>-3 676 988</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i langsiktig gjeld	735 144	-5 391 117
Netto endring i kassekreditt	291 612	4 829 779
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 026 756</b>	<b>-561 337</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>51 455</b>	<b>-412 423</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>215 905</b>	<b>628 329</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>267 360</b>	<b>215 905</b>



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune. .

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært prinsippendringer i 2024.

### Aksjer i andre selskap

Aksjer i andre selskap er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Mottatt utbytte og annen utdeling fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet sin hovedvirksomhet er produksjon og salg av kraftfor til husdyr og salg av korn. Geografiske virksomhetsområde er Østlandet.

Salgsinntekter fordelt på geografisk område:

	2024	2023
Øst-Norge	212 432 702	250 760 953
<b>Sum</b>	<b>212 432 702</b>	<b>250 760 953</b>

### Offentlige tilskudd

Selskapet mottar frakttilskudd fra Statens Landbruksforvaltning for frakt av kraftfor til kunder i visse geografiske områder. Tilskuddet klassifiseres som salgsinntekter i regnskapet. I 2024 er det inntektsført kr 1 255 637 i mottatt stedfrakttilskudd.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 3 Nærstående parter

Selskapets virksomhet tilsier at mange av selskapets aksjonærer foretar forretningsmessig handel med selskapet. Øvrige nærstående parter er Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Råde AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS, Fiskå Mølle Skjelfoss AS og Fiskå Mølle Moss AS.

	<b>2024</b>
Kundefordringer Fiskå Mølle Moss AS	404 263
Kundefordringer Fiskå Mølle Trøndelag AS	1 925
Kundefordringer Fiskå Mølle AS	0
Leverandørgjeld Fiskå Mølle AS	-12 018 700
Leverandørgjeld Fiskå Mølle Skjelfoss AS	-23 249
Leverandørgjeld Fiskå Mølle Trøndelag AS	0
Leverandørgjeld Fiskå Mølle Moss AS	-1 911 044

### Varekjøp fra nærstående

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fiskå Mølle AS	61 729 430	17 930 406
Fiskå Mølle Trøndelag AS	518 398	9 056 483
Fiskå Mølle Råde AS	0	25 057 446
Fiskå Mølle Skjelfoss AS	279 871	0
Fiskå Mølle Moss AS	29 887 642	48 602 331
<b>Sum</b>	<b>92 415 341</b>	<b>100 646 666</b>

### Salg til nærstående

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fiskå Mølle AS	854 565	980 455
Fiskå Mølle Trøndelag AS	797 791	1 550 364
Fiskå Mølle Råde AS	0	48 789
Fiskå Mølle Skjelfoss AS	53 555	0
Fiskå Mølle Moss AS	31 112 202	58 046 811
<b>Sum</b>	<b>32 818 113</b>	<b>60 626 419</b>



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	13 513 883	13 339 778
Arbeidsgiveravgift	1 495 424	1 461 496
Pensjonskostnader	967 459	643 254
Andre ytelser	219 393	368 449
<b>Sum</b>	<b>16 196 159</b>	<b>15 812 977</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 22 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet deltar i AFP-ordningen. Ordningen er regnkapsmessig behandlet som en innskuddsordning

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	259 280
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>259 280</b>

Det er ikke utbetalt lønn fra Fiskå Mølle Flisa AS til daglig leder i 2024. Daglig leder får sin lønn fra Fiskå Mølle AS.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 205 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 83 700.

### Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	36 913 824	90 519 431	13 296 064	140 729 319
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	466 017	667 025	9 211 159	10 344 201
- Avgang i året			1 000 000	1 000 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>37 379 841</b>	<b>91 186 456</b>	<b>21 507 223</b>	<b>150 073 520</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	24 290 039	51 297 309	6 153 857	81 741 205
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>13 089 802</b>	<b>39 889 148</b>	<b>15 353 366</b>	<b>68 332 315</b>
Årets ordinære avskrivninger	338 286	5 390 496	1 672 175	7 400 956
Økonomisk levetid	0-54 år	0-40 år	0-10 år	
Avskrivningsplan		saldo 10%		

Inkludert i driftsløsøre er balanseført leasingavtale på kr 2 464 17. Tilhørende gjeld på avtalen utgjør kr 2 506 085 og er inkludert i regnskapslinjen Gjeld til kredittinstitusjoner.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 6 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	34 822 858	38 835 482
Avsetning til tap	2 500 000	2 000 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>32 322 858</b>	<b>36 835 482</b>
Innkomet på avskrevne fordringer	-34 543	-44 794
Endring i avsetning til tap	500 000	1 195 000
Realiserte tap	5 127	345 422
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>470 584</b>	<b>1 495 628</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

**Fiskå Mølle Flisa AS**

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-552 452	-310 601
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-552 452</b>	<b>-310 601</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 488 895	-1 383 952
Permanente forskjeller	-22 253	-27 868
Endring i midlertidige forskjeller	-4 469 485	-8 602 204
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-6 980 634</b>	<b>-10 014 024</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 488 895	-1 383 952
Beregnet skatt av resultat før skatt	-547 557	-304 469
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-4 896	-6 131
<b>Sum</b>	<b>-552 453</b>	<b>-310 600</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	23 439 996	23 897 086	457 090
Varebeholdning	-401 605	-918 907	-517 302
Fordringer	-2 394 811	-1 880 081	514 730
Balanseførte leieavtaler	-41 768	0	41 768
Gevinst – og tapskonto	136 916	171 144	34 229
Andre forskjeller	5 000 000	0	-5 000 000
<b>Sum</b>	<b>25 738 727</b>	<b>21 269 242</b>	<b>-4 469 485</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-24 352 656	-17 372 022	6 980 634
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 386 071</b>	<b>3 897 219</b>	<b>2 511 149</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>304 936</b>	<b>857 388</b>	<b>552 453</b>



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 8 Pantstillelser

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kassekreditt	68 815 773	68 524 161
Gjeld til kredittinstitusjoner	38 133 171	37 398 028
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum bankgjeld</b>	<b>106 948 944</b>	<b>105 922 189</b>

### **Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:**

Bygninger	13 089 801	12 962 070
Maskiner og anlegg	39 889 148	44 633 538
Driftsløsøre, inventar og utstyr	12 889 048	8 326 795
Kundefordringer	32 322 858	36 835 482
Varebeholdning	48 863 704	43 145 918
<b>Sum</b>	<b>147 054 559</b>	<b>145 903 803</b>

Selskapet har en limit på kassakreditten pr 31.12. på kr 70 000 000. Limiten er sesongavhengig.

Gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid er pr. 31.12.24 kr 7 145 706.

Selskapet har avgitt garantier iht. oppgjørs- og driftskredittordningen i landbruket. Garantiansvar ut fra saldo pr. 31.12.24 utgjorde kr 1 740 344. Totalt er det 14 konti, herav 9 stk med negativ saldo og 5 stk med positiv saldo pr. 31.12.24. Beløpene er beregnet ut fra at 50 % av evt. tap dekkes av organisasjonene, resten av bankene, samt at det er innenfor grensen av 40 % av omsetning og fordeling mellom organisasjonene i forhold til omsetning.

### Note 9 Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lager av innkjøpt korn	24 495 560	17 979 866
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	6 640 905	5 135 020
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	1 090 353	1 666 539
Lager av innkjøpte handelsvarer	16 793 536	19 283 400
Ukuransavsetning	-156 650	-918 907
<b>Sum</b>	<b>48 863 704</b>	<b>43 145 918</b>

Nedskrivning av korn er gjort løpende på mottatt korn med 1 % og fremgår ikke i egen post.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 114 714.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Flisa AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	701 578	1,0	701 578
<b>Sum</b>	<b>701 578</b>		<b>701 578</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
FISKÅ MØLLE AS	447 915	63,8	64,5
VASÅSEN ODD KRISTIAN	8 352	1,2	1,2
Fiskå Mølle Flisa AS	7 364	1,0	
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>463 631</b>	<b>66,1</b>	<b>65,7</b>
Sum øvrige	237 947	33,9	34,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>701 578</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ole Peder Berggren	styremedlem	486
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>486</b>

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Pr 01.01.2024</b>	<b>701 578</b>	<b>11 862 117</b>	<b>-7 364</b>	<b>18 892 469</b>	<b>31 448 800</b>
Årets resultat				-1 936 443	-1 936 443
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>701 578</b>	<b>11 862 117</b>	<b>-7 364</b>	<b>16 956 025</b>	<b>29 512 356</b>



## Årsberetning 2024 for Fiskå Mølle Flisa AS

Org.nr 991 500 839

### Virksomhetens art

Fiskå Mølle Flisa AS har sin administrasjon og hovedkontor på Flisa i Åsnes kommune. Selskapet driver kraftfor produksjon og kornmottak. I tillegg driver selskapet handelsvirksomhet med driftsmidler til landbruket. Selskapets virksomhetsområde er i hovedsak Innlandet Fylkeskommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2024	2023
Driftsinntekter	218 583 987	261 244 011
Årsresultat	-1 936 443	-1 073 351
Egenkapital	29 512 356	31 448 800
Totalkapital	159 948 064	157 138 766
Egenkapitalandel	18%	20%

Selskapet hadde i 2024 en kontantstrøm på kr 8 835 566 fra driften.

Årets investeringer utgjør netto kr 9 810 867. Dette var kjøp av to nye biler og henger.

### Forsikringsoppgjør

I forbindelse med brannen i september 2022 er det for regnskapsåret 2024 resultatført 5 mill. fra erstatning for foreløpig ikke gjenoppbygde lager. Sluttoppgjør for beregning av driftstap er ikke ferdigstilt ved avleggelse av 2024 årsregnskapet, og eventuell differanse i sluttoppgjør fra det som er resultatført per 31.12.24. vil komme som en effekt i 2025 regnskapet. Det er ellers ingen regnskapsmessige påvirkninger fra forsikringsoppjøret i 2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

### Fremtidsutsikter

Selskapet har gjennom flere år økt sine markedsandeler innen kraftfôr og tonnvarer. Selskapet jobber aktivt med fortsatt økning av markedsandeler, gjennom målrettet informasjon om selskapets produkter og prisprofil. Vi har de siste årene hatt god kvalitet på mottatt fôrkorn, som gir gode forutsetninger for å produsere kvalitetsfôr. Kornmottak og produksjon av kraftfôr er selskapets viktigste områder. Selskapet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer selskapet er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets drift og strategi.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og konsernets strategi for årene fremover.

### Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Årets sykefravær var på 1,9%, hvorav 0,8% var langtidfravær. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker eller vesentlige skader på materiell.

Virksomheten har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

### Likestilling

Ved utgangen av året er det totalt 23 ansatte i selskapet, hvorav 17 menn og 6 kvinner. Styret består av 4 menn og 2 kvinner. For ansatte i selskapet foruten driftsleder, ligger den faste gjennomsnittslønnen for kvinner kr 113 000 høyere enn for menn. Årsaken er først og fremst gjennomgående at mennenes lønn har større andel tillegg som ikke er medregnet her, i tillegg er relativt stor andel av kvinners lønn knyttet til høyere administrative stillinger med lengre ansenitet.



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse.

Alle ansatte innen produksjon, vedlikehold og sjåfører er lønnet etter felles timelønnsavtale, og avlønnes etter samme kriterier uavhengig av kjønn.

I selskapet arbeidet 3 av de ansatte deltid i 2024, av de deltidsansatte er 2 kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret har derfor ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### **Ikke-diskriminering**

Styret anerkjenner verdien av mangfold og inkludering i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tar sterk avstand fra diskriminering basert på rase, kjønn, alder, seksuell orientering, religion, funksjonshemming eller andre beskyttede karakteristikk. Vi forplikter oss til å skape et arbeidsmiljø hvor alle ansatte føler seg respektert, verdsatt og inkludert, og hvor alle har like muligheter til å utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vi vil fortsette å jobbe for å identifisere og eliminere eventuelle former for diskriminering som kan oppstå i våre rekrutteringsprosesser, ansettelsespraksis, arbeidsforhold og forretningsbeslutninger.

### **Åpenhetsloven**

Morselskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Morselskapets vurdering anses dekkende for selskapets virksomhet.

Selskapets sist publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav er tilgjengelig på vår hjemmeside [www.fiska.no/apenhetsloven](http://www.fiska.no/apenhetsloven).

### **Forsikringer**

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

### **Finansiell risiko**

#### **Markedsrisiko**

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

#### **Kreditrisiko**

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

#### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.



## Ytre miljø

Selskapets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig. Som en ledende aktør innen kraftforproduksjon til landbruket og kornmottak, erkjenner vi vårt ansvar for å minimere negative miljøpåvirkninger og bidra til bærekraftig utvikling.

Vår drift er underlagt strenge miljøkrav og forskrifter, og vi arbeider kontinuerlig for å oppfylle disse kravene på en måte som reduserer vår påvirkning på det ytre miljøet. Dette inkluderer effektiv ressursbruk, reduksjon av utslipp og avfall, samt beskyttelse av naturressurser og økosystemer.

Vi har implementert tiltak for å redusere vårt karbonavtrykk, inkludert investeringer i energieffektivitet, fornybar energi og utslippsreducerende teknologier. Videre samarbeider vi med leverandører og partnere for å fremme bærekraftige praksiser gjennom hele verdikjeden.

Vi forplikter oss til å fortsette vårt arbeid med å minimere vår påvirkning på det ytre miljøet og streber etter å være en ansvarlig og bærekraftig aktør i våre operasjoner. Gjennom vårt fokus på miljø søker vi å bevare og beskytte naturressursene for fremtidige generasjoner, samtidig som vi opprettholder vår konkurransekraft og lønnsomhet.

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

## Klimarisiko

Ledelsen har vurdert hvilken klimarisiko selskapet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn på fysisk risiko, regulatoriskrisiko og overgangsrisiko.

### Fysisk risiko:

Den fysiske risikoen (flom, stormer etc.) knyttet til klimaendring er en relativt begrenset trussel for vår virksomhet. Trusselen rundt fysisk risiko er i hovedsak knyttet til at avlingene til virksomhetens produsenter og leverandører av korn vil kunne bli påvirket av flom, tørke, stormer mm. For virksomheten i selskapet utgjør det en begrenset risiko, da en vil kunne kompensere for lavere andel av lokalproduserte råvarer med tilførsel av råvarer fra andre regioner innenlands eller ved hjelp av import. Selskapets og konsernets logistikk og distribusjonsprosesser er tilrettelagt for å kunne tilpasses denne type behov. Videre overvåker vi kontinuerlig klimautviklingen for å kunne tilpasse oss endringer i værforholdene på en proaktiv måte.

### Regulatorisk risiko:

Endringer i nasjonal og internasjonal klimapolitikk kan påvirke vår virksomhet gjennom strengere miljøkrav, avgifter på utslipp og andre reguleringer. Vi tar aktivt del i dialog med myndigheter og bransjeorganisasjoner for å være oppdatert på fremtidige endringer i reguleringene og for å sikre at vår virksomhet forblir i samsvar med gjeldende miljølover og forskrifter.

### Overgangsrisiko:

Overgangen til lavkarbonøkonomien kan også påvirke vår virksomhet gjennom endringer i etterspørselen etter våre produkter og tjenester samt i tilgangen til kritiske innsatsfaktorer til vår produksjon. Vi utforsker muligheter for å diversifisere vårt produkttilbud og investere i bærekraftige produksjonsmetoder for å møte fremtidige krav til lavere karbonutslipp og mer bærekraftig drift.

Samlet sett tar vi klimarisiko på alvor og arbeider kontinuerlig med å identifisere, vurdere og håndtere potensielle utfordringer knyttet til klimaendringer for å sikre bærekraftig vekst og langsiktig suksess for Fiskå Mølle.

Flisa, 12.03.2024  
Styret i Fiskå Mølle Flisa AS



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nyland, Ole

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1485840

IP: 80.212.xxx.xxx

2025-03-13 14:53:14 UTC



### Nordbø, Tommy Neverdahl

Daglig leder og styrets leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-484563

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-13 17:10:57 UTC



### Nybø, Håvard

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-158015

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-14 08:07:33 UTC



### Riskedal, Elisabeth

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1604109

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-14 11:34:06 UTC



### Rudshagen, Marit Halvorseth

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2147269

IP: 88.91.xxx.xxx

2025-03-14 15:12:35 UTC



### Berggren, Ole Peder

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1000173

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-14 15:21:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5JH5N-ZMUMF-5ENQC-SQ1NZ-BB6VZ-5BVCB

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024

## Fiskå Mølle Flisa AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømanalyse  
Noter  
### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt	2, 3	212 432 702	250 760 953
Annen driftsinntekt		6 151 285	10 483 058
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>218 583 987</b>	<b>261 244 011</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad	3	170 109 307	217 842 121
Lønnskostnader	4	16 196 159	15 812 977
Avskrivning på driftsmidler	5	7 400 956	6 387 631
Annen driftskostnad	4, 6	21 267 396	14 976 484
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>214 973 818</b>	<b>255 019 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 610 169</b>	<b>6 224 797</b>
<b>FINANSIELLE POSTER</b>			
Renteinntekter		2 313 280	1 727 357
Annen finansinntekt		128 321	88 195
Rentekostnader		8 519 290	9 404 579
Annen finanskostnad		21 376	19 722
<b>Netto finansielle poster</b>		<b>-6 099 064</b>	<b>-7 608 749</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 488 895</b>	<b>-1 383 952</b>
Skattekostnad på resultat	7	-552 452	-310 601
<b>Resultat</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført fra annen egenkapital		1 936 443	1 073 351
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 936 443</b>	<b>-1 073 351</b>

Perneo Dokumentnøkkel: TXODY-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCV-HHEPS



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Balanse

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	13 089 801	12 962 070
Maskiner og anlegg	5, 8	39 889 148	44 633 538
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	15 353 365	8 326 795
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 332 315</b>	<b>65 922 404</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 432 315</b>	<b>66 022 404</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	48 863 704	43 145 918
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 8	32 322 858	36 835 482
Andre kortsiktige fordringer		10 061 828	10 919 057
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 384 686</b>	<b>47 754 539</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	267 360	215 905
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 515 750</b>	<b>91 116 362</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 948 064</b>	<b>157 138 766</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TXODV-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCV-HHEPS



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 701 578 à 1	11	701 578	701 578
Egne aksjer	11	-7 364	-7 364
Overkurs		11 862 117	11 862 117
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 556 331</b>	<b>12 556 331</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 956 025	18 892 469
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 956 025</b>	<b>18 892 469</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>29 512 356</b>	<b>31 448 800</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	304 936	857 388
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>304 936</b>	<b>857 388</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	38 133 171	37 398 028
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 438 108</b>	<b>38 255 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	8	68 815 773	68 524 161
Leverandørgjeld	3	17 423 635	12 243 226
Skyldige offentlige avgifter		2 548 645	3 309 395
Annen kortsiktig gjeld		3 209 548	3 357 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>91 997 600</b>	<b>87 434 550</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>130 435 708</b>	<b>125 689 966</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 948 064</b>	<b>157 138 766</b>

Flisa, 12.03.2025  
Styret i Fiskå Mølle Flisa AS

Håvard Nybø  
styremedlem

Ole Peder Berggren  
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø  
Styrelser/daglig leder

Elisabeth Riskedal  
styremedlem

Ole Nyland  
styremedlem

Marit Halvorseth Rudshagen  
styremedlem



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 488 895	-1 383 952
Betalte skatter	0	0
Gevinst/tap ved avgang anleggsmidler	0	-9 812 184
Ordinære avskrivninger	7 400 956	6 387 631
Endring i varelager	-5 717 786	24 766 231
Endring i kundefordringer	4 512 624	3 022 222
Endring i leverandørgjeld	5 180 409	-28 647 957
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-51 741	9 493 910
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 835 566</b>	<b>3 825 901</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto investert i varige driftsmidler	-9 810 867	-3 676 988
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-9 810 867</b>	<b>-3 676 988</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i langsiktig gjeld	735 144	-5 391 117
Netto endring i kassekreditt	291 612	4 829 779
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 026 756</b>	<b>-561 337</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>51 455</b>	<b>-412 423</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>215 905</b>	<b>628 329</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>267 360</b>	<b>215 905</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TXODY-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCV-HHEPS



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune. .

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært prinsippendringer i 2024.

### Aksjer i andre selskap

Aksjer i andre selskap er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Mottatt utbytte og annen utdeling fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet sin hovedvirksomhet er produksjon og salg av kraftfor til husdyr og salg av korn. Geografiske virksomhetsområde er Østlandet.

Salgsinntekter fordelt på geografisk område:

	2024	2023
Øst-Norge	212 432 702	250 760 953
<b>Sum</b>	<b>212 432 702</b>	<b>250 760 953</b>

### Offentlige tilskudd

Selskapet mottar frakttilskudd fra Statens Landbruksforvaltning for frakt av kraftfor til kunder i visse geografiske områder. Tilskuddet klassifiseres som salgsinntekter i regnskapet. I 2024 er det inntektsført kr 1 255 637 i mottatt stedfrakttilskudd.

Penneo Dokumentnøkkel: TXODY-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCN-HHEPS



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 3 Nærstående parter

Selskapets virksomhet tilsier at mange av selskapets aksjonærer foretar forretningsmessig handel med selskapet. Øvrige nærstående parter er Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Råde AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS, Fiskå Mølle Skjelfoss AS og Fiskå Mølle Moss AS.

	<b>2024</b>
Kundefordringer Fiskå Mølle Moss AS	404 263
Kundefordringer Fiskå Mølle Trøndelag AS	1 925
Kundefordringer Fiskå Mølle AS	0
Leverandørgjeld Fiskå Mølle AS	-12 018 700
Leverandørgjeld Fiskå Mølle Skjelfoss AS	-23 249
Leverandørgjeld Fiskå Mølle Trøndelag AS	0
Leverandørgjeld Fiskå Mølle Moss AS	-1 911 044

### Varekjøp fra nærstående

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fiskå Mølle AS	61 729 430	17 930 406
Fiskå Mølle Trøndelag AS	518 398	9 056 483
Fiskå Mølle Råde AS	0	25 057 446
Fiskå Mølle Skjelfoss AS	279 871	0
Fiskå Mølle Moss AS	29 887 642	48 602 331
<b>Sum</b>	<b>92 415 341</b>	<b>100 646 666</b>

### Salg til nærstående

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fiskå Mølle AS	854 565	980 455
Fiskå Mølle Trøndelag AS	797 791	1 550 364
Fiskå Mølle Råde AS	0	48 789
Fiskå Mølle Skjelfoss AS	53 555	0
Fiskå Mølle Moss AS	31 112 202	58 046 811
<b>Sum</b>	<b>32 818 113</b>	<b>60 626 419</b>

Perneo Dokumentnøkkel: TXODV-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCV-HHEPS



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	13 513 883	13 339 778
Arbeidsgiveravgift	1 495 424	1 461 496
Pensjonskostnader	967 459	643 254
Andre ytelser	219 393	368 449
<b>Sum</b>	<b>16 196 159</b>	<b>15 812 977</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 22 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet deltar i AFP-ordningen. Ordningen er regnkapsmessig behandlet som en innskuddsordning

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	259 280
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>259 280</b>

Det er ikke utbetalt lønn fra Fiskå Mølle Flisa AS til daglig leder i 2024. Daglig leder får sin lønn fra Fiskå Mølle AS.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 205 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 83 700.

### Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	36 913 824	90 519 431	13 296 064	140 729 319
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	466 017	667 025	9 211 159	10 344 201
- Avgang i året			1 000 000	1 000 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>37 379 841</b>	<b>91 186 456</b>	<b>21 507 223</b>	<b>150 073 520</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	24 290 039	51 297 309	6 153 857	81 741 205
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>13 089 802</b>	<b>39 889 148</b>	<b>15 353 366</b>	<b>68 332 315</b>
Årets ordinære avskrivninger	338 286	5 390 496	1 672 175	7 400 956
Økonomisk levetid	0-54 år	0-40 år	0-10 år	
Avskrivningsplan		saldo 10%		

Inkludert i driftsløsøre er balanseført leasingavtale på kr 2 464 17. Tilhørende gjeld på avtalen utgjør kr 2 506 085 og er inkludert i regnskapslinjen Gjeld til kredittinstitusjoner.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 6 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	34 822 858	38 835 482
Avsetning til tap	2 500 000	2 000 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>32 322 858</b>	<b>36 835 482</b>
Innkomet på avskrevne fordringer	-34 543	-44 794
Endring i avsetning til tap	500 000	1 195 000
Realiserte tap	5 127	345 422
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>470 584</b>	<b>1 495 628</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: TXODY-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCV-HHEPS



## Fiskå Mølle Flisa AS

## Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-552 452	-310 601
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-552 452</b>	<b>-310 601</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 488 895	-1 383 952
Permanente forskjeller	-22 253	-27 868
Endring i midlertidige forskjeller	-4 469 485	-8 602 204
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-6 980 634</b>	<b>-10 014 024</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 488 895	-1 383 952
Beregnet skatt av resultat før skatt	-547 557	-304 469
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-4 896	-6 131
<b>Sum</b>	<b>-552 453</b>	<b>-310 600</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	23 439 996	23 897 086	457 090
Varebeholdning	-401 605	-918 907	-517 302
Fordringer	-2 394 811	-1 880 081	514 730
Balanseførte leieavtaler	-41 768	0	41 768
Gevinst – og tapskonto	136 916	171 144	34 229
Andre forskjeller	5 000 000	0	-5 000 000
<b>Sum</b>	<b>25 738 727</b>	<b>21 269 242</b>	<b>-4 469 485</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-24 352 656	-17 372 022	6 980 634
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 386 071</b>	<b>3 897 219</b>	<b>2 511 149</b>
Utsatt skatt (22 %)	<b>304 936</b>	<b>857 388</b>	<b>552 453</b>

Perneo Dokumentnøkkel: TXODY-1A56Y-JDOOK-INMWZ-OMWCV-HHEPS

**Fiskå Mølle Flisa AS****Note 8 Pantstillelser**

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kassekreditt	68 815 773	68 524 161
Gjeld til kredittinstitusjoner	38 133 171	37 398 028
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum bankgjeld</b>	<b>106 948 944</b>	<b>105 922 189</b>

**Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:**

Bygninger	13 089 801	12 962 070
Maskiner og anlegg	39 889 148	44 633 538
Driftsløsøre, inventar og utstyr	12 889 048	8 326 795
Kundefordringer	32 322 858	36 835 482
Varebeholdning	48 863 704	43 145 918
<b>Sum</b>	<b>147 054 559</b>	<b>145 903 803</b>

Selskapet har en limit på kassakreditten pr 31.12. på kr 70 000 000. Limiten er sesongavhengig.

Gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid er pr. 31.12.24 kr 7 145 706.

Selskapet har avgitt garantier iht. oppgjørs- og driftskredittordningen i landbruket. Garantiansvar ut fra saldo pr. 31.12.24 utgjorde kr 1 740 344. Totalt er det 14 konti, herav 9 stk med negativ saldo og 5 stk med positiv saldo pr. 31.12.24. Beløpene er beregnet ut fra at 50 % av evt. tap dekkes av organisasjonene, resten av bankene, samt at det er innenfor grensen av 40 % av omsetning og fordeling mellom organisasjonene i forhold til omsetning.

**Note 9 Varer**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lager av innkjøpt korn	24 495 560	17 979 866
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	6 640 905	5 135 020
Lager av egentilvirkeede ferdigvarer	1 090 353	1 666 539
Lager av innkjøpte handelsvarer	16 793 536	19 283 400
Ukuransavsetning	-156 650	-918 907
<b>Sum</b>	<b>48 863 704</b>	<b>43 145 918</b>

Nedskrivning av korn er gjort løpende på mottatt korn med 1 % og fremgår ikke i egen post.



## Fiskå Mølle Flisa AS

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 114 714.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Flisa AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	701 578	1,0	701 578
<b>Sum</b>	<b>701 578</b>		<b>701 578</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
FISKÅ MØLLE AS	447 915	63,8	64,5
VASÅSEN ODD KRISTIAN	8 352	1,2	1,2
Fiskå Mølle Flisa AS	7 364	1,0	
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>463 631</b>	<b>66,1</b>	<b>65,7</b>
Sum øvrige	237 947	33,9	34,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>701 578</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ole Peder Berggren	styremedlem	486
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>486</b>

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	701 578	11 862 117	-7 364	18 892 469	31 448 800
Årets resultat				-1 936 443	-1 936 443
Pr 31.12.2024	701 578	11 862 117	-7 364	16 956 025	29 512 356

Pernco Dokumentnøkkel: TXODY-1A56Y-JD00K-INMWZ-OMWCV-HHEPS



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nyland, Ole

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1485840

IP: 80.212.xxx.xxx

2025-03-13 14:53:14 UTC



### Nordbø, Tommy Neverdahl

Daglig leder og styrets leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-484563

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-13 17:10:57 UTC



### Nybø, Håvard

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-158015

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-14 08:07:33 UTC



### Riskedal, Elisabeth

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1604109

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-14 11:34:06 UTC



### Rudshagen, Marit Halvorseth

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2147269

IP: 88.91.xxx.xxx

2025-03-14 15:12:35 UTC



### Berggren, Ole Peder

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1000173

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-14 15:21:36 UTC



Penneo Dokument tittel: TXODY-1A56Y-JDOOK-INMMWZ-OMWCN-HHEPS

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.